
 
 
 

Zhengzhou Olive Electronic Technology Co.,Ltd. 
 
 

HBOT 
 
 
 
 
 

O NÁS 
Zhengzhou Olive Electronic Technology Co., Ltd. se specializuje na vývoj, výrobu a vývoz kyslíkového 
koncentrátoru a hyperbarické komory a souvisejících zdravotnických výrobků. Naše továrna přísně uplatňuje 
normu ISO13485 a všechny výrobky jsou v souladu s normou CE. V současné době se naše výrobky 
prodávají do Ameriky, Evropy, Asie, na Blízký východ a dalších zemí, což činí více než 90 zemí. 

Úspěch společnosti Olive je založen na její oddanosti vysoké kvalitě, inovativní technologii a vynikajícímu 
servisu, protože společnost Olive má interně silný tým, jehož každý člen vedení má více než 10 let 
zkušeností s výzkumem a vývojem, kvalitou, výrobou a prodejem. 

Kromě vlastní značky můžeme také poskytovat služby OEM. 

Srdečně vás zveme ke spolupráci, poskytneme vám nejlepší kvalitu a služby. 
 
 

Zhengzhou Olive Electronic Technology Co.,Ltd. 
Adresa: 5th Floor, Block D, Building 18, Henan International University Science 
Park (East District), 450001 Zhengzhou, Henan, CHINA 
Tel: +86-371-86097307 Fax: 
+86-371-69067368 
E-mail: Info@zzolive.com 
Website: www.zzolive.com 

mailto:Info@zzolive.com
http://www.zzolive.com/


 

Co je hyperbarická komora? 
 
 

Hyperbarická komora je uzavřená 
tlaková nádoba, ve které může člověk 
dýchat čistý kyslík, přičemž tlak 
v komoře je zvýšen na hodnotu vyšší, 
než je atmosférický tlak na úrovni 
moře. 

 

 
Tato léčba je známá jako 
hyperbarická oxygenoterapie 
(HBOT). 

HBOT se používá k léčbě různých 
zdravotních stavů, od dekompresní 
nemoci a plynové embolie až po 
nehojící se rány a radiační poranění. 

 

 
Zvýšený tlak a hladina kyslíku 
v hyperbarické komoře podporují 
hojení a mohou pomoci snížit 
zánět a otok. 

 

 
Hyperbarické komory se používají 
v různých lékařských zařízeních, 
včetně nemocnic, klinik a 
specializovaných léčebných center. 
Lázně pro krásu, sport a regeneraci. 



 

OLV-RT01 
 Hyperbarická komora s měkkým lůžkem 

 
 
 
 

  Přenosná komora s přijatelnou cenou, snadno přemístitelná 

  Koncentrátor a vzduchový kompresor v jednom zařízení  

   Model HBOT a model Oxygen 

  Velká průhledná okna pro klidné 
prostředí 

 
  Vyšší bezpečnostní výkon: automatická 
detekce tlaku, automatické uvolnění tlaku 
po nastavení určitého času 

  Dálkové ovládání, nastavení uvnitř komory 
 
 

Technická specifikace 

Komora  Stroj 

Tlak 1,3 ATA (4,5 PSI) nebo 1,5 ATA 
(7,2 PSI) 

Průtok 5 l kyslík + 60 l vzduch 

Materiál 5 Grade TPU Napětí AC 110 V / 220 V 
50/60 Hz 

Velikost 
komory 

φ80 * D 200 cm / φ85 * D 210 cm 
φ90 * D 220 cm 

Rozměry stroje 35 * 25 * 67 cm 

Čistota uvnitř 
komory 

Méně než 25 % uvnitř komory Výstup kyslíku 93 %±3 % 

Okno Nad hlavou 45 cm * 19 cm  
Na obou stranách 15 cm 

Dálkové 
ovládání 

Bezdrátové dálkové 
ovládání do 3 m 

Barva 
komory 

Bílá nebo modrá Model Model HBOT a model 
Oxygen 

 2 * automatické pojistné přetlakové ventily s podklady 
Standardní 
příslušenství 

1 * manuální pojistný ventil s podklady 
3 * přívod vzduchu 1 * houbové tlumiče 
1 * zástrčka 2 * 2 m vzduchové sloupce 

 2 * tlakoměry 

Volitelné díly Kryt (královská modrá, tmavomodrá, černá, béžové, zelená, šedá); vnitřní 
rám, vnější rám; barevně ladící matrace a polštář. 



 

OLV-RZ01 
Hyperbarická komora s měkkým sedadlem 

 
 
 
 
 

1,3-1,5 ATA provozní tlak 
 

Dvoucestný zip YKK, který může snadno 
a bezpečně ovládat jedna osoba. 

 
Snadné ovládání – jedna osoba jej může 
ovládat bez pomoci. 

 
Dodává 93 % kyslíku pod tlakem 
prostřednictvím kyslíkové náhlavní 
soupravy nebo kyslíkové masky. 

 
Koncentrátor a vzduchový kompresor v 
jednom zařízení. 

 
 

 

Technická specifikace 

Komora Stroj 

Tlak 1,3 ATA (4,5 PSI) nebo 1,5 ATA (7,2 
PSI) 

Průtok 5 l kyslík + 60 l vzduch 

Materiál 5 Grade TPU Napětí AC 110 V / 220 V   
50/60 Hz 

Velikost 
komory 

D 160 * Š 65 * V 120 cm Rozměry stroje 35 * 25 * 67 cm 

Čistota uvnitř 
komory 

Méně než 25 % uvnitř komory Výstup kyslíku 93 %±3 % 

Okna Na obou stranách 15 cm Dálkové ovládání Bezdrátové dálkové 
ovládání do 3 m 

Barva 
komory 

Bílá nebo modrá Model Model HBOT a model 
Oxygen 

 2 * automatické pojistné přetlakové ventily s podklady 
Standardní 
příslušenství 

1 * manuální pojistný ventil s podklady 

 3 * přívod vzduchu 2 * tlakoměry 
 1 * zástrčka 1 * houbový tlumič + základní deska 

Volitelné díly Kryt (královská modrá, tmavomodrá, černá, béžové, zelená, šedá); vnitřní rám, vnější 
rám. 



Hyperbarická kyslíková komora 2.0ATA 
 

 
 
 

2,0 ATA provozní tlak 
 

Modernizovaný bandážový 
design, vyšší bezpečnost 

 

Koncentrátor a vzduchový 
kompresor v jednom zařízení 

 

Model HBOT a model Oxygen 
 

Technická specifikace 

Komora Stroj 

Tlak 1,3 ATA (4,5 PSI) / 1,5 ATA (7,2 PSI) / 
2,0 ATA 

Průtok 5 l kyslík + 60 l vzduch 

Materiál 5 Grade TPU Napětí AC 110 V / 220 V   
50/60 Hz 

Velikost 
komory 

Φ 80 * D 200 cm Rozměry stroje 35 * 25 * 67 cm 

Čistota uvnitř 
komory 

Méně než 25 % uvnitř komory Výstup kyslíku 93 %±3 % 

Okna Tři okna o velikosti 15 cm Dálkové 
ovládání 

Bezdrátové 
dálkové ovládání 
do 3 m 

Barva 
komory 

Bílá Model Model HBOT a model 
Oxygen 

 2 * automatické pojistné přetlakové ventily s podklady 
 1 * manuální pojistný ventil s podklady 
Standardní 
příslušenství 

3 * přívod vzduchu 

 1 * zástrčka 
 2 * tlakoměry 
 1 * houbový tlumič 

Volitelné díly Kryt (královská modrá, tmavomodrá, černá, béžové, zelená, šedá); vnitřní rám, 
vnější rám; barevně ladící matrace a polštář 

OLV-RT201 



 

Jsme výrobcem hyperbarických komor, máme mnoho 
možností výběru, podívejte se a sdělte nám svůj nápad. 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 


	Co je hyperbarická komora?

